Протокол
Заседания Правления

Союза <<Уральское объединение строителей>>

г.Екатеринбург <20> марта 2019г,
Время начала заседания: 09 час. З0 мин.

Время окончания заседания: 10 час. 30 мин.

С УЧеТОм положениЙ пункга 11,15 Устава Союза <<УОС>> и пункга 10.2,7 Положения о Правлении Союза <<УОО>, в
3аСеДаНИИ Правления принимали участие следующие члены Правления Союза <<Уральское объединение
строителей>:

1" llарилунга Александр Александрович;

2. Бунина Оксана Ивановна;

З. Малютин Денис Владимирович;

4. Бабкин СергеЙ Валентинович;

5, Шуплецов flенис Юрьевич;

6. Топорков Андрей Геннадьевич;

7, Щелоков Алексей Николаевич;

8. Савченко Валерий Иванович;

9. Соседов Сергей Евгеньевич.

Общее количество членов Правления Союза <УОС>>; 9 (flевять) человек,

Количество членов Правления Союза <<УоС>>, зарегистрировавшихся для участия в заседании Правления Союза
<<УоС>: 9 (ffевять) челове& что составляет 100 о/о оТ ЧЛ€Нов Правления Союза.

Кворум имеется.

Председатель Правления Союза <УОС>:

Секретарь Правления Союза <<УОС>:

l-{арилунга А.А.

Бузолина Т.Ю.

В заседании Правления без права голосования принимал участие Ренжин С.В. - ГенеральныЙ дирекrор Союза
<<Уральское объединение сгроителеЙ>.

Повестка дня:
1. О возобновлении деЙсгвия права членов СРО Союз <<УОС>>.

Вопоос lll92: о возобновлении дейовпя права членов СРо Союз <<уос>>.
СЛУЩАЛИ: ГенеральноГо дирекгора Союза <УоС>> Ренжина С.В., который доложил Правлению Союза о том, что
для возобновления дейсгвия права осуществлять строительство, реконструкцию/ капитальный ремонт объектов
капитального строительства, посц/пили заявления следующих членов Союза <уос>>:

1,
2.

з.
4.

5,

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННоЙ отвЕтствЕнностью <виктория> (огрн 1026600787290);
ОБЩЕСТВО С ОГРАН ИЧ ЕН НО Й ОТВЕТСТВЕН Н ОСТЬЮ СТРОИТЕЛ bHdE ОБЪЕДИ Н ЕН И Е

iгýq|9ЙАл ья нс> (огрн 1 1 1в6220007з8);
ОБЩЕСl-ВО С ОГРАНИЧЕН НОй ОТВЕТсТВЕН ностью (п ромтрАнсстрой> (огрн 1 15662з00058в);
ОБЩЕСТВО С ОГРАН ИЧ ЕН НОЙ оТВ Етств Ен ностью <тАгил -эн Ерго лдБоРдтория > (огрн
1026601ЗВO5З0);
оБщЕство с огрАничЕнноЙ отвЕтствЕнностью <строЙмонтАж> (огрн 115665вOоз4s0).

Генеральный дире}ffор Союза <<УоС>> Ренжин С.В., сообtлил Правлению Союза о том, что 29,01.2019г.
дисциплинаРным комитеТом в отношении указаннЫх членов была применена мера дисциплинарного воздейсгвия
в виде приостановления дейсгвия права осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт
объекгов капитального строительства.

А так же ГенеральныЙ дирекгор Союза <<уос>> Ренжин С.В., доложил Правлению Союза о том, что
дисциплинарные нарушения указанных членов устранены.

после заслушивания всех лиц, рассмотрения содержаlлихся в деле материалов и руководствуясь положением о
мерах дисциплинарного воздеЙсrвия Союза <<УОС>>,

Голосовали: <<за>> -9 голосов, <<против> - н€т, <<gоздержался>> - нет.
Решение принято единогласно.

РЕlлИЛИ: Возобновить с 20.0З.2019г. дейсгвие права осуществлятЬ строительстВо, реконструкцию, капитальный
ремонт объепов капитального строительства следуюlлих членов Союза <<уос>;

1.

2.

з.
4,

5.

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕтСТВЕНностью <виктория> (огрн 1026600787290);
оБщЕство с огрАн и ч Ен ноЙ отвггствЕн ностью строитЕл ьнdг оьъвди н гн иг
<гюстроЙАльянс> (огрн 11186220007з8);
ОБЩЕСl-ВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТсТвЕнностью <промтрАнсстрой> (огрн 1 15662з00058в);
ОБЩЕСГВО С ОГРАН ИЧ ЕН НОЙ ОТВЕТСТВЕН ностью <тАгил-эн Ерго лАБоiАтория > (огрн
1026601З805З0);
оБщЕство с огрАничЕнноЙ отвЕтствЕнностью <строЙмонтАж> (огрн 115665sOOз4s0).

и внести изменения в сведения в рееfiре членов Союза <<уос>.

НасгоящиЙ Протокол заседания Правления Союза <УоС>> составлен 20 марта 2019 года.

Председатель Правления Союза

Секретарь Правления Союза

L]арилунга А.А.

Бузолина Т.Ю.